
 
 

UCHWAŁA NR 75/2024/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 
20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 
o kwotę  54.200 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 383.107 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 207.676.507,78 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 185.027.968,05 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 22.648.539,73 zł, wydatki - 214.512.915,25 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
187.647.260 zł i wydatki majątkowe w wysokości 26.865.655,25 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2873



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Ślusarczyk 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  
 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 653 112,15 134 252,00 4 787 364,15 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 653 112,15 134 252,00 4 787 364,15 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

400 366,00 134 252,00 534 618,00 

710 Działalność usługowa 2 375 222,00 22 000,00 2 397 222,00 
71015 Nadzór budowlany 969 702,00 22 000,00 991 702,00 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

969 202,00 22 000,00 991 202,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 915 374,00 115 548,00 11 030 922,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 895 374,00 108 948,00 11 004 322,00 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

10 895 374,00 108 948,00 11 004 322,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 600,00 6 600,00 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

0,00 6 600,00 6 600,00 

758 Różne rozliczenia 99 511 673,00 111 307,00 99 622 980,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 896 507,00 111 307,00 1 007 814,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

896 507,00 111 307,00 1 007 814,00 

RAZEM DOCHODY 207 293 400,78 383 107,00 207 676 507,78 

 

 
 

 
 

RAZEM 207 293 400 78 383 107 00 207 676 507 78 
w 
tym:  

Dochody zlecone 14 340 342,00 271 800,00 14 612 142,00 
Porozumienia z JST 1 182 939,24 0,00 1 182 939,24 
Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 
Dochody bieżące 184 644 861,05 383 107,00 185 027 968,05 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 913 230,03 0,00 4 913 230,03 

Dochody majątkowe 22 648 539,73 0,00 22 648 539,73 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

769 805,98 0,00 769 805,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 203 668,00 144 252,00 1 347 920,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203 668,00 144 252,00 1 347 920,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 896,00 111 523,00 304 419,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 192 896,00 111 523,00 304 419,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 088,00 20 004,00 64 092,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 40 988,00 20 004,00 60 992,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 792,00 2 725,00 7 517,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 792,00 2 725,00 7 517,00 
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 90 000,00 10 000,00 100 000,00 
710 Działalność usługowa 1 741 722,00 22 000,00 1 763 722,00 
71015 Nadzór budowlany 969 702,00 22 000,00 991 702,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 780,00 600,00 1 380,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 780,00 600,00 1 380,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 983,00 5 000,00 15 983,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 10 983,00 5 000,00 15 983,00 
4300 Zakup usług pozostałych 36 670,00 17 000,00 53 670,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 36 670,00 17 000,00 53 670,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 998,00 -5 600,00 4 398,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 9 998,00 -5 600,00 4 398,00 
750 Administracja publiczna 23 731 287,10 44 200,00 23 775 487,10 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 700,00 30 700,00 142 400,00 

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 200,00 16 200,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 16 000,00 200,00 16 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 9 500,00 27 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 18 000,00 9 500,00 27 500,00 
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 16 200,00 26 200,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 16 200,00 26 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 4 800,00 63 300,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 55 000,00 4 800,00 59 800,00 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 55 027,37 13 500,00 68 527,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu  1 000,00 6 000,00 7 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 500,00 10 500,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu  3 000,00 7 500,00 10 500,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 095 874,00 115 548,00 11 211 422,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 946 374,00 108 948,00 11 055 322,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 090 051,00 95 820,00 1 185 871,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 090 051,00 95 820,00 1 185 871,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 128,00 13 128,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 13 128,00 13 128,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 53 500,00 4 500,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2873



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 4 500,00 33 500,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu 9 000,00 4 500,00 13 500,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 6 600,00 36 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 600,00 6 600,00  
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 6 600,00 6 600,00 

75495 Pozostała działalność 6 000,00 -4 500,00 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -4 500,00 0,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu 4 500,00 -4 500,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 712 174,58 -54 200,00 657 974,58 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 712 174,58 -54 200,00 657 974,58 

4810 Rezerwy 631 225,94 -54 200,00 577 025,94  
 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 138 883,65 -54 200,00 84 683,65 

801 Oświata i wychowanie 80 819 973,38 60 725,00 80 880 698,38 
80115 Technika 33 880 042,75 3 700,00 33 883 742,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 338,74 3 000,00 28 338,74 
 ŚWŁP środki własne powiatu 25 338,74 3 000,00 28 338,74 
3247 Stypendia dla uczniów 186 800,13 47 243,18 234 043,31 
 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-

wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie Radomszczańskim 136 247,84 47 243,18 183 491,02 

3249 Stypendia dla uczniów 13 798,27 2 756,82 16 555,09 
 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-

wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie Radomszczańskim 7 950,56 2 756,82 10 707,38 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 550,00 -1 000,00 25 550,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 26 550,00 -1 000,00 25 550,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 850,00 700,00 12 550,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 11 850,00 700,00 12 550,00 
4300 Zakup usług pozostałych 209 600,00 3 700,00 213 300,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 209 600,00 3 700,00 213 300,00 
4307 Zakup usług pozostałych 987 707,18 -47 243,18 940 464,00 
 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-

wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie Radomszczańskim 347 272,35 -47 243,18 300 029,17 

4309 Zakup usług pozostałych 77 487,59 -2 756,82 74 730,77 
 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-

wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie Radomszczańskim 20 264,62 -2 756,82 17 507,80 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 300,00 4 200,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 3 900,00 300,00 4 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670 326,87 6 040,00 1 676 366,87 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 670 326,87 6 040,00 1 676 366,87 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 341 847,03 -9 040,00 1 332 807,03 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 341 847,03 -9 040,00 1 332 807,03 
80195 Pozostała działalność 5 164 098,34 57 025,00 5 221 123,34 

4300 Zakup usług pozostałych 139 848,00 -3 700,00 136 148,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 132 548,00 -3 700,00 128 848,00 
4301 Zakup usług pozostałych 508 878,33 -1 500,00 507 378,33 
 ZSP1/2024 Zintegrowane kształcenie 227 500,00 -1 500,00 226 000,00 
4431 Różne opłaty i składki 3 485,00 1 500,00 4 985,00 
 ZSP1/2024 Zintegrowane kształcenie 0,00 1 500,00 1 500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 154,00 154,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 154,00 154,00 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 19 377,00 17 200,00 36 577,00 

 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 19 377,00 17 200,00 36 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2873



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 128 272,29 31 206,00 159 478,29 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 128 272,29 31 206,00 159 478,29 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 033 398,55 -154,00 2 033 244,55 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 033 398,55 -154,00 2 033 244,55 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 789,60 12 319,00 36 108,60 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 23 789,60 12 319,00 36 108,60 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 581 502,61 50 582,00 11 632 084,61 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 852 406,80 20 000,00 2 872 406,80 

4220 Zakup środków żywności 158 500,00 20 000,00 178 500,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu 158 500,00 20 000,00 178 500,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 3 076 118,67 6 162,00 3 082 280,67 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 000,00 2 600,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 600,00 1 000,00 2 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 210,00 5 162,00 17 372,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 210,00 5 162,00 17 372,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 2 180 855,73 3 000,00 2 183 855,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 3 000,00 14 100,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu 11 100,00 3 000,00 14 100,00 

85495 Pozostała działalność 1 282 345,64 21 420,00 1 303 765,64 
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 425,70 34 000,00 74 425,70 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 40 425,70 34 000,00 74 425,70 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 800,00 9 500,00 25 300,00 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 15 800,00 9 500,00 25 300,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 14 106,64 5 920,00 20 026,64 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 14 106,64 5 920,00 20 026,64 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 744 396,38 -29 162,00 715 234,38 
 ŚWŁP środki własne powiatu 744 396,38 -29 162,00 715 234,38 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 800,93 1 162,00 3 962,93 

 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 2 800,93 1 162,00 3 962,93 
926 Kultura fizyczna 1 668 975,12 0,00 1 668 975,12 
92695 Pozostała działalność 136 500,00 0,00 136 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -6 400,00 38 600,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 45 000,00 -6 400,00 38 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 6 400,00 25 900,00 

ŚWŁP środki własne powiatu 19 500,00 6 400,00 25 900,00 
RAZEM WYDATKI 214 129 808,25 383 107,00 214 512 915,25 

 

 
 

 
 

 
RAZEM 214 129 808 25 383 107 00 214 512 915 25 
w 
tym
: 

 

Wydatki bieżące 187 264 153,00 383 107,00 187 647 260,00 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 166 858 561,36 378 507,00 167 237 068,36 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 803 075,10 246 677,00 127 049 752,10  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 40 055 486,26 131 830,00 40 187 316,26 

Dotacje na zadania bieżące  9 516 576,18 0,00 9 516 576,18 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00 

 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 711 447,40 4 600,00 5 716 047,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2873



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 817 568,06 0,00 4 817 568,06 
obsługa długu  360 000,00 0,00 360 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 523 498,64 0,00 523 498,64 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 848 734,00 0,00 1 848 734,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 989 418,66 0,00 2 989 418,66 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 149 760,00 0,00 149 760,00 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 
lub przez osobę fizyczną 

4 481 172,88 0,00 4 481 172,88 

Wydatki majątkowe 26 865 655,25 0,00 26 865 655,25 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 865 655,25 0,00 26 865 655,25 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 805 451,79 0,00 805 451,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2873


	UCHWAŁA NR 75/2024/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-14T12:42:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




